MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 40, DE 13 DE JANEIRO DE 2015

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB,
designado pela Portaria nº 17, de 08 de janeiro de 2015, publicada no Diário Oficial da União
em 12 de janeiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º   DESIGNAR a servidora JUANA DE CARVALHO RAMOS SILVA,
matrícula  SIAPE  nº  1969226,  ocupante  do  cargo  efetivo  de   Técnico  em  Assuntos
Educacionais, lotada na Reitoria, para exercer o encargo de Substituta da Coordenação de
Informações Gerenciais e Estatísticas, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional, na
Coordenação Geral de Planejamento, do Instituto Federal de Brasília, código FG – 01, cargo
ocupado  pela  servidora  LUCIANA  LEMGRUBER  DE  VASCONCELLOS  ALVES,
matrícula SIAPE nº 2715354, no período de 01/01/2015 a 01/06/2015, por motivo de licença
gestante da titular.

Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
GIANO LUIS COPETTI

Publicada no BS/IFB em 08.04.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília